
UCHWAŁA NR XXXIX/220/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze 
o stanie bezpieczeństwa powiatu jeleniogórskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2013 roku

Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2013r. poz. 1340 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze o stanie 
bezpieczeństwa powiatu jeleniogórskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2013 roku. 

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości wnioski zawarte w złożonej informacji oraz akceptuje dalsze kierunki 
działania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: RVCOS-IPASP-EWGUF-RAYVW-AMCVZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej Rada Powiatu 
przynajmniej raz w roku rozpatruje, a Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej składa informację o stanie 
bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2013 roku. 

Id: RVCOS-IPASP-EWGUF-RAYVW-AMCVZ. Podpisany Strona 1




